telicūs affluere est in amore illius epulis lacre scripture satani. **E**t eleu

bis ad dñm fa. tuā. **A**d teum lenare faciē est cor ad sublimia iwestigā

da attollere. **E**t vota tua reddes z.c. **Q**ui vota voviit; i pro infirmi

tate soluere nō valet; ei ex peccati pena hoc agitur; vt volent bonum posse

subtrahat. **C**um vero ea que oblitūt culpa detergitur; fit protinus vt vo

tum possilitas sequatur. **D**ecernes rem; et veniet tibi. **R**es decer

sum; et fluvius subuertit funda

mentū eoz; qui dicebant deo. re

t hoc est qd supra dixit job; quis ē omnipotens

cedea nobis; et quasi nū facere pos

er scrutamus ei

sit omnipotens estimabant eum.

vt bonitate ei⁹ erubescat et redeant et cōtemne

tes grauius puniantur.

cum ille impleset domos eoz bo

nis; quorum sententia longe sit a

z et hoc. **S** in iudicio. **T** h qui hic dolē

de erozib⁹ eoz.

me. **T**idebunt iusti et letabuntur

qz eos tunc exultando despiciēt. **S** qui

z inocēs subfannabit eos. **N**ōne

z carnem quam hic relinquunt

succisa est errectio eoz; et reliquias

de eo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

eo. **T** h deo. qd enī dūm michi consentis

</div

opprimendo vindemiant; qui creatoris gratia persequentes. dum quosdam
de illa qui recti videbant rapinunt; quid aliud q̄ spicas vel botros anima-
rum tollunt? **Nudos dimittunt ho.** in. **Sicut vestimenta corpus; sic**
bona opera ptegunt animam. Heretici itaq; cum quorundam bona opera
destruunt; vestimenta tollunt. **Quib; non est ope.** zc. **Operimentum**
ad iusticiam prinet frigus ad culpam. **Alget ergo et tegit;** qui ex alio ope fer-
nescit ad iusticiam; ex alio frigescit ad culpam. **Sed cum heretici talibus bona**
subirahunt opa; agut
ne in frigore habeant
vñ vestimenta.

A Vel. Frigus ē ma-
lum desiderium. cōtra
qd boni veste boni o-
peris se tegunt. s; pia-
ui hoc agunt; vt q̄ fri-
get desiderio; sine veste
boni opis moriantur.

D nos umbres
mon. n. Id est; suē-
ta p̄dicatorū satiant.
Et non habent; s;
ve. am. zc. Lapidés
dīforas viros ī eccl-
esi; vt martires. Qui
itaq; dū nullo ope suo
confidunt; sed ad san-
ctorū martirum p̄tecti-
onem orando currunt;
quid isti faciunt; n̄li q̄
bona actionis velamē
n̄ habent lapides am-
plexatur. **Tum fece-**
runt depredate-
pu. Heretici depreda-
tes vim faciunt; q̄ cō-
tra infirmas fidelium
mētes verboz p̄ opm
violentia grassantur.
Vulgum paupe-
re ex. Quia dum do-
ctis n̄ p̄qualent; indo-
ctos a velamine tenu-
dant.

Nudis et ince-
detib; absq; ve.
Qui nec bona nec ma-
la operatur nudus est

et ociosus. Qui autem mala agit; nudus incedit; quia sine velamine bo-
ni operis per iter peccati patitur. **E**is eiurientib; et per penitentiā pabum
verbi cōcupiscentibus heretici p̄ spicas tollunt; q̄ in eoꝝ mente patrum len-
tentias destruunt. **Q**ue p̄ spicas significant; q̄ dum p̄ figuram eloqua p̄-
feruntur; ab eis tegumen littere q̄li aristarum p̄ticas subtrahuntur; vt me-
duilla sp̄ns reficiantur. **I**nter aceruos eorū me. s. Qui ecclasiā p̄le-
quantur; torcular calcant; nam dū iniusti iustos teprimit; botros sub pe-
dibus mittunt; ut animarū botri in spirituale vinū defluat que carne corrū-
ptibili erit ad celestia velut in apothecam curant. **C**alcar aut et sitūt
qui a gēdo crudelis eo ipso ferocios sūt; et grauiora facere abiunt. **Q**uos
dū cōtra catholicos heretici agere crudelis consipiunt; inter aceruos eoz
meridiātūr. Qui et calcatis torcularib; sitūt; quia eoz se multitudini ad
iungunt; quos vident grauiora agere; et adhuc grauiora littire. **E**t cum per se
non possunt p̄secutionē suscitare; potentes leculi ad hoc excitant; quorum
fērōr; dum eoz desideria satiat; in eorum acib; quali in meridie quiescunt

De ciuitatibus fecerunt vi. ge. Quia ciuitates a ciuentibus po-

pulis appellant; ciuitati nomine ecclēsī designant. Heretici aut quia potē-

tibus adherentes bonoꝝ socialem vitā p̄sequunt; de ciuitatibus fecerunt

gemere viros; i.eos qui per viam dei nō finxer sed viriliter currunt. **E**t ani-

me vulne. cla. zc. **V**ulneratur anima instox cuꝝ fides infirmoz turbatur

Clamat aut dū alieno lapsu tabescit. **I**psi fuerūt re. lu. **L**uminis rebel-

les sunt q̄ sua desideria sequēdo bonū despiciunt q̄d nouēnt. **N**escierūt

vias eius. Qui enī p̄ scēdo rebellēs sūt; postmodū cęcant; vt nesciat

Nec reuersi sunt zc. Angust; or est semita q̄z via; quia aut manifestio-

ra agere cōtemnit; ad subtiliora intelligēda nō p̄ueniunt. **E**xpectant aut

deus vt p̄ eius semitas p̄gerent; sed vñaz p̄ eas vel renerti voluissent; vt

vite itinera q̄ noluerūt p̄ innocentia; salte tenerent q̄ penitentiā. **M**ane
primo cō. ho. zc. **Q**uia p̄uersus quisq; in p̄spitate p̄sens vige q̄ per
mane designat) bimiliū vīcā teprimedō intermit; i; aduersitate et delecti-
one positus (q̄ p̄ nocte designatur) per inq̄ consilia latenter ledit vt fur.
Oculis adulteri ob. ca. di. non me vi. ocul. **H**oc d̄ hereticis di-
cit. Sicut enī is q̄ adulterū facit; carnē alienū coniugis sibi illicite p̄ungit
ita heretici cum fidelem q̄numā in suo errore rapinunt; quasi alienam con-